נגד א.ד.

בית משפט השלום בעכו

ה"ט 1844-08-17 ד' נ' ד'

בפני המבקשת נגד המשיב
כבוד השופטת דנה עופר
ת.ד. ע"י ב"כ עו"ד עאדל דבאח
א.ד. ע"י ב"כ עו"ד גאני מנאע

החלטה

לפניי בקשה למתן צו לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב-2001.

1. המבקשת נשואה לאחיו של המשיב.

בקשתה למתן צו למניעת הטרדה מאיימת הוגשה בטענה, כי המשיב מונע ממנה לחזור לבית שבו היא מתגוררת, לאחר שיצאה ממנו לפני כמה חודשים, כאשר המשיב הוא שהוציא נגד בעלה של המבקשת צו הרחקה, והמבקשת עם בעלה שהו בחודשים האחרונים באילת.

12. אשר על כן אני מורה, כי הצו הזמני אשר ניתן ביום 1.8.17 יעמוד בתוקפו, למשך שישה חודשים החל מהיום.

בנסיבות העניין, ולאור המפורט בהחלטתי דלעיל, החלטתי שלא לעשות צו להוצאות.

המזכירות תמציא את ההחלטה לצדדים, באמצעות באי כוחם.

ניתנה היום, י"ד אב תשע"ז, 06 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.